
ORIGINALE

COMUNE DI PORTO CESAREO
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE DEL SETTORE IX - URBANISTICA E
S.U.A.P.

_____________________________________

N. 592 REG. GEN. DEL 09/07/2014

OGGETTO: BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI AREE PUBBLICHE COMUNALI ESTATE 2014.
APPROVAZIONE GRADUATORIA.

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

(Proposta n. 622 del  09/07/2014 ) - Determina n. 592  del  09/07/2014



IL RESPONSABILE DEL SETTORE IX

Nella qualità di incaricato ex D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 art. 107, in forza del provvedimento 
Sindacale n. 34 di nomina in data 13 settembre 2013, legittimato, pertanto, ad emanare il presente 
provvedimento, non sussistendo, altresì, salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause 
di  incompatibilità  e/o  conflitto  di  interesse  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

 Vista la determina dirigenziale n. 507 del 18/06/2014 con la quale si approvava il Bando 
pubblico  per l'assegnazione temporanea periodo Luglio – Settembre 2014 dei posteggi liberi per 
l'esercizio  di  vendita  su  area  pubblica  e  lo  schema  di  domanda  di  concessione  temporanea  di 
posteggio;
Considerato che il termine di presentazione delle domande è scaduto il 03/07/2014;
Visti i verbali della commissione del 08 e del 09/07/2014 con il quale la commissione ha valutato le 
richieste pervenute e stilate le relative graduatorie;
Ritenuto dover procedere alla approvazione delle relative graduatorie;
Vista la vigente normativa in materia di commercio su aree pubbliche;

DETERMINA

1.di prendere atto ed approvare  le graduatorie  per la concessione dei posteggi fuori mercato per la 
stagione estiva 2014, così come sono state approvate dalla commissione, che, allegate fanno parte 
integrante e sostanziale del presente atto (Allegato A);
2.Dare atto che le concessioni scadranno il  30/09/2014;
3. dare atto che risultano assegnatari di posteggi:

P.zza Nazario Sauro

         1.       Mq 06 (3x2)        Alimentare (frutta secca)              Non assegnato
2 Mq.15  (5x3)       Non alim. Comm. Dett. Terracotta      Sig.   PAGLIALUNGA DARIO

Riviera di Ponente – tratto via C. Albano

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

     1 Mq. 11,50 (10x1,5)       Non Alim. (comm. dischi e musicass.)       Sig.  PELUSO LUIGI

Via Bonomi

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

         1    Mq. 15 (6 x 2,5)     Somm. e bevande con autofurgone            Sig.  TAFURO RAFFAELE

          2     Mq. 06 (6 x 1)       Alimentare (frutta secca)                  Sig.  CONTINO ROSSANO

Riviera di Ponente – tratto ex. Via Muratori

(Proposta n. 622 del  09/07/2014 ) - Determina n. 592  del  09/07/2014



Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

             1 Mq. 16 (8x2)  Non Alimentare (libri nuovi e usati)   Sig.   GRECO FRANCESCO

               2 Mq. 16 (8x2)  Non Alimentare (libri nuovi e usati)   Sig.   GRECO FRANCESCO

               3 Mq. 04 (4x1)  Non Alimentare (piccoli artigiani)      Sig.     COLUCCI VITO

               4 Mq. 04 (4x1)  Non Alimentare (piccoli artigiani)      Sig.     COLUCCI VITO

               5 Mq. 04 (4x1)  Non Alimentare (piccoli artigiani)      Sig.ra   DI NALLO ANNA

               6 Mq. 04 (4x1)  Non Alimentare (piccoli artigiani)           NON ASSEGNATO
            

               7 Mq. 04 (4x1)   Non Alimentare (opere dell'ingegno) Sig.ra  CALIANDRO VALERIA

               8  Mq. 04 (4x1)   Non Alimentare (opere dell'ingegno) Sig.ra  CALIANDRO VALERIA

              9 Mq. 04 (4x1)   Non Alimentare (opere dell'ingegno) Sig.ra  CALIANDRO VALERIA

           10 Mq. 15 (6 x 2,5) Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.   CALCAGNILE  DIEGO 

Piazzale E. Berlinguer

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

1 Mq. 15 (6 x 2,5)  Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.   CALCAGNILE  DIEGO

Via Monti – Strada dei bacini (località primo ponte)

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

1 Mq. 15 (6 x 2,5) Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.  TAFURO RAFFAELE

Via Zuccaro (vicino mare)

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

1 Mq. 15 (6 x 2,5)   Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.   CALCAGNILE  DIEGO

Riviera di Levante (nei pressi del Ristorante il Veliero)

(Proposta n. 622 del  09/07/2014 ) - Determina n. 592  del  09/07/2014



Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

1 Mq. 15 (6 x 2,5)  Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.  TAFURO RAFFAELE

Via Garibaldi (viale cimitero)

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

1 Mq. 15 (6 x 2,5) Non Alimentare (commercio piante e fiori)      

                 POSTEGGIO NON ASSEGNATO

                  2 Mq. 15 (6 x 2,5)     Non Alimentare (commercio piante e fiori)
                     POSTEGGIO NON ASSEGNATO

                  3 Mq. 15 (6 x 2,5)     Non Alimentare (commercio piante e fiori)
                    POSTEGGIO NON ASSEGNATO

Via Bonomi (tratto da via Pontano a via Pigafetta)

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

1 Mq. 16(8x2) Non Alimentare (commercio dettaglio)       Sig.   SAMSAM TAHAR

                 2 Mq. 16 (8x2)  Non Alimentare (commercio dettaglio)        DE MATTEIS PIERLUIGI

                 3 Mq. 16 (8x2)  Non Alimentare (commercio dettaglio)         DE MATTEIS PIERLUIGI

                 4 Mq. 16 (8x2)  Non Alimentare (commercio dettaglio)         CHBALAT MUSTAPHA

                 5 Mq. 16 (8x2)  Non Alimentare (commercio dettaglio)         DE MATTEIS PIERLUIGI

                 6 Mq. 16 (8x2)  Non Alimentare (commercio dettaglio)         DE MATTEIS PIERLUIGI

                7 Mq. 16 (8x2)  Non Alimentare (commercio dettaglio)         GHAZI ABES

                8 Mq. 16 (8x2)  Non Alimentare (commercio dettaglio)          DE MATTEIS PIERLUIGI

Via Bonomi (tratto da via Hugo a via Gandhi)

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

           1      Mq. 15 (6 x 2,5) Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.  TAFURO RAFFAELE

Parcheggio località Le Dune

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

(Proposta n. 622 del  09/07/2014 ) - Determina n. 592  del  09/07/2014



          1  Mq. 15 (6 x 2,5)   Somministr. alim. e bevande con autofurgone   Sig.  PAGLIALUNGA MATTEO

           2  Mq. 15 (6 x 2,5)  Somministr. alim. e bevande con autofurgone   Sig.  PAGLIALUNGA MATTEO

Località Torre Castiglione

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

           1 Mq. 15 (6 x 2,5) Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.  TAFURO RAFFAELE

            2 Mq. 15 (6 x 2,5) Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.  TAFURO RAFFAELE

Località Lido degli Angeli

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

           1 Mq. 15 (6 x 2,5) Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.  BENENATI PIETRO

            2 Mq. 15 (6 x 2,5) Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.  TAFURO RAFFAELE

Località Punto Prosciutto

Nr posteggio. Superficie posteggio Settore

 1 Mq. 15 (6 x 2,5) Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.  TAFURO RAFFAELE

            2 Mq. 15 (6 x 2,5) Somministr. alim. e bev. con autofurgone  Sig.  TAFURO RAFFAELE

4. Nel caso di assegnazione di più posteggi alla stessa persona l'assegnatario dovrà decidere quale 

posteggio occupare entro e non oltre tre giorni dalla data della comunicazione dell'assegnazione.

5. la presente determina dovrà essere affissa all’Albo Pretorio on line del Comune e pubblicata sul 

sito Web del Comune all’indirizzo: www.comune.portocesareo.le.it.

6. Avverso la presente è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione.

(Proposta n. 622 del  09/07/2014 ) - Determina n. 592  del  09/07/2014

http://www.comune.portocesareo.le.it/


Porto Cesareo li, 09/07/2014  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ing. Luca MIGLIACCIO

________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COPIA  DELLA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  PUBBLICATA  MEDIANTE 
AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  DEL  COMUNE  IN  DATA  ODIERNA  PER 
RIMANERVI 15 GIORNI CONSECUTIVI.

Porto Cesareo li, 09/07/2014 IL MESSO COMUNALE

ALBANO Anna

________________________________

(Proposta n. 622 del  09/07/2014 ) - Determina n. 592  del  09/07/2014


